
 

 

 

 
                        

УКРАЇНА 

ВИСОЧАНСЬКА   СЕЛИЩНА   РАДА 

ХАРКІВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 

 

від  14 липня 2022                       смт Високий                       № 136 

   
 

 

Про влаштування дитини, позбавленої  
батьківського піклування ХХХ.,  

ХХХ р.н., до малого групового будинку КЗ ХОР  
«Харківський обласний центр соціальної  
підтримки дітей та сімей «Гармонія» 

 

 

Розглянувши подання служби у справах дітей та сім’ї 
Височанської селищної ради, враховуючи рішення суду про позбавлення 
батька батьківських прав, свідоцтво про смерть матері, рішення виконавчого 
комітету Височанської селищної ради про надання статусу дитини, 
позбавленої батьківського піклування, акт обстеження умов проживання 
дитини, Лист служби у справах дітей Харківської обласної адміністрації від 
11.07.2022р., керуючись п.3, п.18, п.38 Порядку провадження органами опіки 
та піклування діяльності, пов'язаної із захистом прав дитини, затвердженого 
постановою Кабінету Міністрів України № 866 від 24.09.2008р., ст. 251 
Сімейного кодексу України, п.1 ст.75 Цивільного кодексу України, ст. 34 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий 
комітет Височанської селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

1. Влаштувати дитину, позбавлену батьківського піклування, - ХХХ 

р.н., до Харківського обласного центру соціально-психологічної реабілітації 
дітей «Гармонія» Харківської обласної ради у відділення малого групового 
будинку на повне державне утримання. 

2. Службі у справах дітей та сім’ї Височанської селищної ради 
вжити заходи для подальшого влаштування дитини до сімейних форм 
виховання. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на першого 
заступника Височанського селищного голови Івана МИХАЙЛИЧЕНКА. 

 

 

 

Селищний голова     Олександр МОРОЗ 

 


